
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про надання дозволу  ПІБ (адреса) навчатися у 

дитячій музичній школі ім. М.Кондратюка 

 

 

Розглянувши заяву матері,  ПІБ, керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 26 Закону України «Про 

позашкільну освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 06.08.2001 року № 523 

«Про затвердження Положення про початковий спеціалізований мистецький навчальний 

заклад (школу естетичного виховання)», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл  ПІБ (адреса) навчатися у дитячій музичній школі ім. М.Кондратюка 

(відділ фортепіано) на умовах оплати за навчання дітей громади міста з 15.02.2016 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                     підпис                                           Г. Куць 

 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів   №46 

 
 

                                                  

 

 


